1

天津工业职业学院文件

津工职院教〔2022〕52 号 签发人：孔维军

天津工业职业学院红色影视资源融入课程

思政教学优秀案例评选结果公示

按照《关于开展天津市大中小学“红色影视资源融入思

政课程和课程思政教学优秀案例评选”活动的通知》要求，

近日学院开展了红色影视资源融入课程思政教学优秀案例

评选活动。共收到作品 10 份，经过学院教学工作指导委员

会评委评审，课程思政比赛一等奖 2 名，二等奖 3 名，三等

奖 5 名，其中一等奖推荐参加天津市大中小学“红色影视资

源融入思政课程和课程思政教学优秀案例评选”活动。

现将遴选结果进行公示。

公示时间：2022 年 11 月 30 日至 2022 年 12 月 3 日。

任何部门和个人如对所公示内容持有异议，可在公示期

间以书面形式向纪检监察室或教务处提出。

2

联系电话：26983768（纪委监察室）

18526732168（教务处）

附件：红色影视资源融入课程思政教学优秀案例评选结

果

2022 年 11 月 30 日

— 3 —

附件:

红色影视资源融入课程思政教学优秀案例评选结果

作品名称 课程 主讲教师 获奖等级

诵诗词·学党史——《忆秦娥·娄山关》 大学语文 岳晓岚

一等奖

社长的烦心事变好事-社团活动的 H5 推广 网络营销 李君

时代工匠之装配平台旋转后电机的装配

工业机器

人操作与

维护

史喆琼

二等奖读航天员的诗 写火箭模型加工工艺

数控编程

及加工技

术

王晓霞

我的五年规划——职业目标初步确立

就业与创

新创业指

导

戴冬晨

忆秦娥·娄山关 大学语文 刘婷婷

三等奖勤学苦练 精益求精——外圆车刀对刀操作
数控车削

加工实训
戴冬晨

国旗直上，万无一失，铸造焊接，平稳护航 机械制造

基础
孙国坤

— 4 —

光电传感器及应用场景初探 传感器应

用技术
杜鹃

为国而审，为民而计 审计基础

与实务
马晓征

天津工业职业学院办公室 2022 年 11 月 30 日印发